РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2014 № 36

О списании муниципального имущества

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля,

руководствуясь Положением о муниципальной казне муниципального образования

город Суздаль, утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 26.06.2006 № 80, Положением «О

порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования

города Суздаль», утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 20.04.2010 № 28 (в ред. решения от

23.11.2010 № 88), Уставом муниципального образования город Суздаль

Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 13.12.2005 № 37,  Совет народных

депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1. Разрешить Отделу имущественных и земельных отношений администрации

города Суздаля провести списание находящегося в муниципальной казне имущества:

контейнеры для твердых бытовых отходов в количестве 235 штук по причине

физического износа (остаточная балансовая стоимость 1 контейнера – 0 рублей, износ

100%).

2. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Суздальский фонд

имущества» провести списание муниципального имущества, закрепленного за

предприятием на праве хозяйственного ведения: контейнеры для твердых бытовых

отходов (объем 0,75 м3) в количестве 50 штук по причине физического износа

(остаточная балансовая стоимость 1 контейнера – 0 рублей, износ 100%).

3. Имущество, перечисленное в части 1, 2, сдать в пункт металлолома.

4. Денежные средства, полученные от сдачи металлолома, перечислить в

бюджет города Суздаля.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                                            И.Э.Кехтер